

Resolución Directoral

 $m N^{\circ}$ 0304-2019-MINAGRI-SG-OGA Lima, 28 de Noviembre de 2019

FE DE ERRATAS

Resolución Directoral Nº 294-2019-MINAGRI-SG-OGA

Fe de Erratas de la Resolución Directoral N°294-2019-MINAGRI-SG-OGA, de fecha 22 de noviembre de 2019, que autoriza la constitución de Encargo a favor de ALEXANDER GALIANO USCAPI.

En el Considerando:

Sexto y sétimo párrafo (parte pertinente)

DICE:

"(...) Fuente de Financiamiento de Recursos Ordinarios..."

DEBE DECIR:

"(...) Fuente de Financiamiento: Donaciones y Transferencias..."

En el Artículo 1° .-

(Parte pertinente)



DICE

"Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios"

DEBE DECIR:

"Fuente de Financiamiento: Donaciones y Transferencias"

Registrese y comuniquese.



NATALIA KELLY URBAHO RAMÍREZ
Directora General
Oficina General de Administración



CUT 48428-19